
----+----
(Costituito con D. P. Rog. Sic. 23.05.1997 11.152)

Enna C,fI
ENNA

Determina n. è 3 del 24. Luglio 2017

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva per la "Fornitura e manutenzione di estintori portatili"
- CIG: Z301E465F5

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

L'anno duemiladiciassette il giorno llff ""UNO del mese di Luglio nella sede del Consorzio

IL DIRETTORE GENERALE

dotto ing. Fabio Bizzini, nominato con delibera del Commissario Straordinario n. 62 del 10/07/2017,
con i poteri conferiti dallo Statuto Consortile come modificato dalla deliberazione n. 62 del
25/09/2008, ha assunto la seguente determinazione:

VISTI gli artt. 41 bis e 41 ter dello Statuto Consortile, introdotti con delibera della Giunta di
Governo della Regione Siciliana n. 168 del 22/23 Luglio 2008;

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Determina Dirigenziale - Area Tecnica n. I adottata in data 01/02/2017 con la quale è
stata avviata la procedura di affidamento diretto, ai sensi dell'art.36 - comma 2 - lett. a) del D.Lgs.
n.50/2016, per la fornitura e manutenzione, in comodato d'uso, di estintori portatili d'incendio, con
il criterio di aggiudicazione al massimo ribasso ai sensi dell'art. 95 comma 4 lettera c) del
medesimo codice;

VISTA la richiamata Determina Dirigenziale con la quale è stato nominato, ai sensi dell'art. 31, del
D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, per l'acquisizione della fornitura di che trattasi, Responsabile del
Procedimento il dotto ing. Giuseppe Vruna, Capo Settore Sicurezza;

PRESO ATTO che, a seguito della pubblicazione e trasmissione della lettera di invito predisposta
dal RUP, sono pervenute n.5 offerte economiche;

PRESO ATTO che, dall'esame delle offerte pervenute, sono stati redatti e successivamente
pubblicati sul sito istituzionale il verbale di gara del 15/05/1 7 (atto n. 91-2017) ed il verbale di gara
n.2 del 31/05/17 (atto n.111-2017), dai quali si evince che la Commissione ha verificato l'offerta
economicamente più vantaggiosa avanzata dalla ditta TSE s.r.l. di Piazza Armerina e la congruità
della stessa;



CONSIDERATO che occorre procedere alla aggiudicazione definitiva per la fornitura e
manutenzione in comodato d'uso degli estintori portatili d'incendio e stipulare il relativo contratto;

RITENUTO di dover provvedere all' aggiudicazione della fornitura in argomento ed alla stipula del
contratto in comodato d'uso, della durata di quattro anni, con la ditta T.S.E. s.r.l. - via Tomasi di
Lampedusa _ 94015 Piazza Armerina (EN), P.Iva: 011177890868, per un importo complessivo
di € 4.753,12, di cui imponibile pari ad € 3.896,00 ed IVA al 22% per € 857, I2.

DETERMINA

DI AGGIUDICARE la fornitura e manutenzione in comodato d'uso di estintori portatili d'incendio
alla ditta T.S.E. s.r.l. - via Tomasi di Lampedusa - 94015 Piazza Armerina (EN), P.Iva:
011177890868, per un importo complessivo di € 4.753,12, di cui imponibile pari ad € 3.896,00 e €

857,12 perIVA;

DI PROVVEDERE alla stipula del contratto con la ditta aggiudicatrice;

DI IMPUTARE l'esito della fornitura al Capitolo 161del Bilancio di Previsione 2017;

DI TRASMETTERE la presente Determina all' Area Amministrativa/Settore Ragioneria ed al

R.U.P.

---



ISTRUTTORIA - Pareri a rilevanza interna

Per quanto concerne la regolarità tecnica il responsabile del servizio interessato esprime parere:
Favorevole.

Il DIRIGENTE F. r.
(doti. ing. Ascenzio Lociuro)

./Pcc'((,

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Per quanto concerne la regolarità contabile si esprime parere: Favorevole

IL CAPO SEilZ~~~~IONERIA(rag.) v 0- ~que)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
-----+-----

SI CERTIFICA

che la presente Determina Dirigenziale n. _ del _1_/2017 è stata pubblicata ali' Albo

Consorziale e sul sito istituzionale del Consorzio (www.consorziobonifica6enna.it) dal
__________ al---------

Enna, lì

AREA AMMINISTRATIVA

IL CAPO SETTORE SEGRETERIA

AFFARI GENERALI E LEGALI

(Avv. D. Eleonora Bruno)

http://www.consorziobonifica6enna.it

	00000001
	00000002
	00000003

